
After Work 9 Loch by BMW Wormser - 28.08.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Herzogenaurach, GC - 9 Loch (1-9) Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.7
Damen: rot Par: 36 Slope: 128 Course: 36.9 Stand: 29.08.24, 10:37 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Klerner, Matthias GC Herzogenaurach   8,8/  6  15  21 39/8,6

2 Uebler, Klaus GC Herzogenaurach  10,4/  7  13  19 42/10,3
3 Kumar, Pawan Panorama Golf  15,4/  9  12  20 43/15,1
* Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  15,4/ 10  12  22 42/14,9
5 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  18,0/ 11  11  21 44/17,6
* Rieke, Jörg GC Herzogenaurach  16,1/ 10  11  19 45/16,1
7 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  14,8/  9  10  18 45
* Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  16,4/ 10  10  20 44/16,0
9 Altmeyer, Werner Fränk. Schweiz  10,6/  7   9  15 46/10,8
* Wachtler, Thomas GC Herzogenaurach  12,9/  8   9  15 47/12,9
* Graumann, Rainer GC Herzogenaurach  14,6/  9   9  18 45/14,4

12 Holtmann, Dr. Wolfgang GC Herzogenaurach  19,5/ 12   7  14 52/19,6
* Leti, Adrian Gerhelm, GA  18,3/ 11   7  16 49/18,3
* Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,7/  8   7  14 48/13,7
* Rosin, Ralf GC Herzogenaurach   9,2/  6   7  12 48/10,0

16 Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  24,3/ 15   6  18 51/24,2
* Richter, Rolf Fahrenbach, GC  22,4/ 13   6  18 49/22,5
* Christian, Christopher GC Herzogenaurach  15,8/ 10   6  11 53/17,9
** Richter, Hans-Joachim GC Herzogenaurach  14,4/  9   6  13 50/14,4

20 Steinmetz, Klaus Gerhelm, GA  14,0/  9   5  11 52/14,0
* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,0/  6   5   9 51/10,0
* Müller, Meggie GC Herzogenaurach  25,5/ 15   5  18 51/25,3
* Ruhnau, Andreas VcG  22,4/ 13   5  16 51/22,6
* Dizdar, Zdenko GC Herzogenaurach  18,9/ 11   5  15 50/18,9

25 Leest, Vincent GC Herzogenaurach  35,3/ 21   4  20 55/35,3
* Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 16   4  11 59/26,5
* Karsak, Anja GC Herzogenaurach  26,5/ 16   4  14 56/26,5
* Schiele, Ray GC Herzogenaurach  21,0/ 13   4  12 55/20,8
* Weidmann, Carsten GC Herzogenaurach  26,5/ 16   4  16 54/26,5
** Friedl, Astrid GC Herzogenaurach  30,9/ 18   4  18 54/30,9
* Daub-Klose, Stefan GC Herzogenaurach  41,2/ 24   4  20 58/40,9
* Bauer, Klaus GC Herzogenaurach  47,9/ 28   4  26 56/41,1

33 Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  35,6/ 21   3  19 56/35,6
** Lippenberger, Martina GC Herzogenaurach  29,4/ 18   3  18 54/29,4
* Aderhold, Gabriele Fränk. Schweiz  29,0/ 17   3  13 58/29,0
* Tintschl, Horst GC Herzogenaurach  21,4/ 13   3  14 53/21,4

37 Hax, Gisela GC Herzogenaurach  38,8/ 23   2  20 57/38,8
* Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  32,2/ 19   2  13 60/32,2
** Schmid, Sophia GC Herzogenaurach  27,4/ 16   2  15 55/27,2
* Klüsener, Peter GC Herzogenaurach  41,8/ 24   2  14 64/41,8

41 De Biasi, Lucie GC Herzogenaurach  54,0/ 31   0   8 74/54,0
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse A Netto HCP bis 15,4
1 1 Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  15,4/ 10  12  22 42/14,9

2 Klerner, Matthias GC Herzogenaurach   8,8/  6  15  21 39/8,6
2 3 Kumar, Pawan Panorama Golf  15,4/  9  12  20 43/15,1

4 Uebler, Klaus GC Herzogenaurach  10,4/  7  13  19 42/10,3
5 Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  14,8/  9  10  18 45
* Graumann, Rainer GC Herzogenaurach  14,6/  9   9  18 45/14,4
7 Altmeyer, Werner Fränk. Schweiz  10,6/  7   9  15 46/10,8
* Wachtler, Thomas GC Herzogenaurach  12,9/  8   9  15 47/12,9
9 Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,7/  8   7  14 48/13,7

10 Richter, Hans-Joachim GC Herzogenaurach  14,4/  9   6  13 50/14,4
11 Rosin, Ralf GC Herzogenaurach   9,2/  6   7  12 48/10,0
12 Steinmetz, Klaus Gerhelm, GA  14,0/  9   5  11 52/14,0
13 Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,0/  6   5   9 51/10,0

Klasse B Netto HCP 15,5 bis 25,5
1 1 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  18,0/ 11  11  21 44/17,6
2 2 Grüner, Andreas GC Herzogenaurach  16,4/ 10  10  20 44/16,0

3 Rieke, Jörg GC Herzogenaurach  16,1/ 10  11  19 45/16,1
4 Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  24,3/ 15   6  18 51/24,2
* Richter, Rolf Fahrenbach, GC  22,4/ 13   6  18 49/22,5
* Müller, Meggie GC Herzogenaurach  25,5/ 15   5  18 51/25,3
7 Leti, Adrian Gerhelm, GA  18,3/ 11   7  16 49/18,3
* Ruhnau, Andreas VcG  22,4/ 13   5  16 51/22,6
9 Dizdar, Zdenko GC Herzogenaurach  18,9/ 11   5  15 50/18,9

10 Holtmann, Dr. Wolfgang GC Herzogenaurach  19,5/ 12   7  14 52/19,6
* Tintschl, Horst GC Herzogenaurach  21,4/ 13   3  14 53/21,4

12 Schiele, Ray GC Herzogenaurach  21,0/ 13   4  12 55/20,8
13 Christian, Christopher GC Herzogenaurach  15,8/ 10   6  11 53/17,9

Klasse C Netto HCP 25,6 bis --
1 1 Bauer, Klaus GC Herzogenaurach  47,9/ 28   4  26 56/41,1
2 2 Leest, Vincent GC Herzogenaurach  35,3/ 21   4  20 55/35,3

* Hax, Gisela GC Herzogenaurach  38,8/ 23   2  20 57/38,8
* Daub-Klose, Stefan GC Herzogenaurach  41,2/ 24   4  20 58/40,9
5 Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  35,6/ 21   3  19 56/35,6
6 Lippenberger, Martina GC Herzogenaurach  29,4/ 18   3  18 54/29,4
* Friedl, Astrid GC Herzogenaurach  30,9/ 18   4  18 54/30,9
8 Weidmann, Carsten GC Herzogenaurach  26,5/ 16   4  16 54/26,5
9 Schmid, Sophia GC Herzogenaurach  27,4/ 16   2  15 55/27,2

10 Karsak, Anja GC Herzogenaurach  26,5/ 16   4  14 56/26,5
* Klüsener, Peter GC Herzogenaurach  41,8/ 24   2  14 64/41,8

12 Aderhold, Gabriele Fränk. Schweiz  29,0/ 17   3  13 58/29,0
* Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  32,2/ 19   2  13 60/32,2

14 Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 16   4  11 59/26,5
15 De Biasi, Lucie GC Herzogenaurach  54,0/ 31   0   8 74/54,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 36,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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